Destinado ao Centro de Ginástica 
de Pirassununga  

R$12.000,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), na natureza da despesa: Material Permanente a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ESPORTES.                                                  

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Théo Santos de Souza – “Capitão Théo”
Vereador

Justificativa:

A destinação da Emenda Impositiva, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), tem por finalidade atender às necessidades da comunidade esportiva